Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский  муниципальный район Ярославская область

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2020г.                                                                                                                        № 44
о проведении капитального ремонта крыши

многоквартирного дома № 42 п. Борок

Некоузского района Ярославской области

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 8 Закона Ярославской области от 28.06.2013 № 32-з «Об отдельных вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ярославской области», в целях реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Ярославской области на 2014 – 2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Ярославской области от 31.12.2013 №1779-п, Уставом Веретейского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в 2020-2021 годах разработку проектно – сметной документации, проведение экспертизы проектно – сметной документации и капитальный ремонт крыши  многоквартирного дома № 42 п. Борок Некоузского района Ярославской области, где собственники помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта.
2. Постановление Администрации от 12.12.2019г. № 255 «О принятии решения о проведении капитального ремонта крыши многоквартирного дома № 42 п. Борок Некоузского района Ярославской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава

Веретейского сельского поселения
                Т.Б. Гавриш